

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 27 stycznia:

68 Błagam ..
Tomasz

69 W niedzielę 27 stycznia 2019 dziękujemy Tobie Święta Rito za opatrność wsparcie i łaskę oraz błagamy o przebaczenie Błogosławieństwo i wstawiennictwo do Miłosiernego Serca Pana Jezusa Chrystusa i Miłosierdzia Niepokalanego Serca Maryji, abysmy ujrzeli Światło do rozumu od Pana Boga Ojca Wszechmogącego: Zofia, Piotr, Mateusz, s.p. Janina, s.p. Kazimierz, Krzysztof Szkoda w Oliwie i Jerzy wraz z całą rodziną Bartoszewiczów - AMEN...

Serdecznie błagamy - SZCZESC BOZE oraz Królowo Rodzin modl się za nami... O Maryjo bez grzechu poczęta, modl się za nami, którzy się do Ciebie uciekamy... Królowo Rozancko Świętego modl się za nami... Jezu ufamy Tobie, bądź wola Twoja... Pouczaj mnie Panie, bo Ty jesteś Bog, mój Zbawca...

Sklada: Krzysztof

70 Św. Rito wyproś wszelkie potrzebne łaski dla Asi.

71 Najdroższa Święta Rito proszę Cię o błogosławieństwo oraz wszelkie łaski i dary Ducha Świętego dla każdego z nas. Błagam Cię o umocnienie naszej miłości, o szczęście, mądrość, wierność, zaangażowanie, szacunek i radość z bycia razem. Proszę najukochanszą Rito wstawiaj się za Nami u Boga i wysłuchanie przez Niego moich modlitw i prośb do Niego zanoszonych.

Proszę o cud poczęcia i urodzenia zdrowego dziecka i szczęśliwe rodzicielstwo jeżeli jest to zgodne z wolą Bożą. Proszę o modlitwę w intencji zdrowia i łask potrzebnych całej mojej rodzinie. Dziękuję z całego serca. Za wszystkie łaski Bóg zapłać.

Katarzyna W.

72 *święta Rito dziękuję Ci za wszystko i proszę o dalszą opiekę i łaski dla całej rodziny. Aga

73 Święta Rito błagam pomóż mi wyjść z długów. Wyciągnij mnie z tej tragicznej sytuacji proszę pomóż mi dla mnie nie ma już żadnego ratunku nie wiem co robić. Ratuj kochana Rito ty nikogo nie zostawiasz w potrzebie. Pomóż błagam. Mimo tego że moja wiara zaczyna robić się tak słaba składam Ci obietnicę że dam świadectwo że twoja pomoc jest potężna.

74 Chciałabym serdecznie prosić o dołączenie moich intencji do wspólnej modlitwy

1) nawrocenie i uwolnienie Jörg K. oraz pomysłne rozwiązanie naszej sytuacji

2) ochrona i opieka nad dziećmi Klaudia i Olivier oraz ich dobre wychowanie

3) dobry wybór mojej drogi życiowej zgodne z powołaniem

Z pozdrowieniami

Sylwiap

75 KOCHANA ŚWIĘTA RITO. PATRONKO SPRAW NAJTRUDNIEJSZYCH, DZIĘKUJE CI ZA WIARĘ, ZA SIŁĘ ZA ZDROWIE, ZA ŻYCIE, DZIĘKUJE CI ZA MIŁOŚĆ, ZA CZUŁOŚĆ, ZA ŁASKI, ZA PRZYJECIE NA STUDIA DOKTORANCKIE NA NTNU W TRONDHEIM, DZIĘKUJE CI ZA ŻYCIE, ZA DOBROC, ZA TO ŻE JESTEM NAJLEPSZA DOKTORANTKA, JAKA ONI TAM WIDZIELI, DZIĘKUJE CI ZA TO ŻE JESTEM PRACOWNICĄ, ZA TO ŻE JESTEM WYTRWAŁĄ, ZA TO ŻE MAM ZAWSZE UPRAŻNIONY CEL I GO OSIĄGAM, DZIĘKUJE CI ZA MIŁOŚĆ, ZA WYTRWAŁOŚĆ, ZA TO ŻE MOJ NARZECZONY MAGNE OSWIADCZYŁ MI SIĘ NA BALI, DZIĘKUJE CI ZA TO ŻE KOCHA MNIE NAJBARDZIEJ NA

SWIECIE, DZIEKUJE CI ZA WSZELKIE DOBRA, DZIEKUJE CI ZA TO ZE MOJE MARZENIA ZOSTAŁY SPEŁNIONE, DZIEKUJĘ CI ZA NOWE CELE, ZA ULECZENIE NOGI, ZA ZROŚNIĘCIE ŁĄKOTKI, ZA SUPER REHABILITANTA, MIEJ GO W SWOJEJ OPIECE, DZIEKUJĘ CI ZA CUDOWNĄ MAME, ZA KOCHANEGO BRATA, DZIEKUJĘ CI ZA WSZELKIE DOBRA, NAJBARDZIEJ DZIEKUJĘ CI ZA TO, ZE ZOSTAŁAM STUDENTKA NA NORWESKIM UNIWERSYTECIE W TRONDHEIM I ZE TAK MNIE ŁATWO PRZYJELI, ZE POMOGLI ZNALEŹĆ MI MIESZKANIE, DZIEKUJĘ ZA WSZYSTKICH DOBRYCH LUDZI DOKOŁA MNIE.

76 proszę o modlitwę w intencji znalezienia dla mnie dobrego męża, pracy oraz mieszkania. A także uzdrowienia z raka dla Edyty.

Bóg zapłać za modlitwę!

Marta

77 sw Rito proszę o zdrowe dziecko dla córki i zdrowie dla niej - matka

78 Kochana święta Rito proszę Cię o szczerą miłość i obustronne zaangażowanie i dojrzałość w moim związku.R

79 prosze aby pawel, piotr, kuba, wojtek, daniel , mateusz wyszli z pornografii i samogwałtu i zachowali czystosc przedmalzenska, prosze o ich przsemiane, prosze za dusze czysciowe, pawla i stanislawa ktorzy odebrali sobie sami zycie

80 Drogie Siostry, z całego serca proszę o modlitwę w intencji mojego męża. Choruje przewlekle już 8 lat. Choroba niszczy nasze życie, jego stany psychiczne mają wpływ na całą rodzinę. Jest przykuty do wózka i niezdolny do samodzielnego funkcjonowanie. Usilnie modlę się o jego zdrowie i siłę dla mnie abym umiała być dobrą żoną i mamą. Proszę Was o modlitwę do św. Rity, sama też rozpoczęłam nowennę.

81 O zdrowie i błogosławieństwo dla ks. Romana

82 Święta Rito, Ty która nigdy nie zwątpiałaś w Miłosierdzie Pana Naszego Boga Najwyższego i wierzyłaś że każda prośba skierowana z wiarą zostanie przez Niego wysłuchana. Wstaw się u Pana Naszego Boga Najwyższego w intencji Lecha i jego córki Franczeski i uprosz dla nich rychłe zakończenie wszystkich spraw z korzyścią dla Franczeski. Niechaj w ich życiu zapanuje spokój i harmonia. Niechaj wszelkie próby rozdzielania córki i ojca spotka niepowodzenie.